

**ANEXA 1 la**  
**Regulament Tombolă Festivalul Construcţiilor Suceava 19-21.09.2025**

| Cod produs | Denumire produs                                                                           |                                          | Nr. produse oferite | Nr produse per premiu | Valoare premiu + TVA 21% | Valoare totală premii |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| 10829502   | POMPA CALDURA MONOBLOC TERMET HEAT GOLD 9DC PROMO                                         |                                          | 1                   | 1                     | 12638.65                 | 12638.65              |
| 10828308   | CT TERMET EURO COMFORT 35/40 COMBI PROMO                                                  |                                          | 1                   | 1                     | 3038.65                  | 3038.65               |
| 10825131   | CT TERMET EURO COMFORT 25-30 PROMO                                                        |                                          | 1                   | 1                     | 2559.99                  | 2559.99               |
| 10829153   | FOARFECA ROCUT PROFESIONAL 63TC PR                                                        |                                          | 1                   | 1                     | 484.5                    | 484.5                 |
| 10829156   | CHEIE ROBINET RADIATOR UNI CLICHET PR                                                     |                                          | 1                   | 1                     | 484.5                    | 484.5                 |
| 10829154   | ROFLAME 4 PIEZO IN CUTIE FARA CARTUS PR                                                   |                                          | 1                   | 1                     | 242.25                   | 242.25                |
| 10829151   | FOARFECA TEAVA PLASTIC ROCUT PROF 42TC P                                                  |                                          | 1                   | 1                     | 216.75                   | 216.75                |
| 10828062   | CLESTE ROCUT 26 MLP                                                                       |                                          | 2                   | 1                     | 216.75                   | 433.5                 |
| 10823070   | NP46 SET DUS WIZARD SQ CROM PROMO                                                         |                                          | 2                   | 1                     | 215.12                   | 430.24                |
| 10822795   | 0202W POMPA FERRO WEBERMAN 25-60 PROMO                                                    |                                          | 3                   | 1                     | 188.23                   | 376.46                |
| 10810782   | BTI4 BATERIE STATIVA DE BUCATARIE RATIO                                                   |                                          | 3                   | 1                     | 142.94                   | 428.82                |
| 10829152   | CLESTE SUEDEZ SUPER S45 1" PR                                                             |                                          | 2                   | 1                     | 119.24                   | 238.48                |
| 10829155   | CLESTE PAPAGAL SP 1" L 7" PR                                                              |                                          | 2                   | 1                     | 38                       | 76                    |
| 11192915   | Rotopercutor 1050W, 3.4J, 30mm, 4 functii RAIDER RDP-HD63                                 |                                          | 1                   | 1                     | 256.35                   | 256.35                |
| 11192916   | Polizor unghiular 900W, 125mm, variator, DISPLAY LCD, RAIDER RDP-AG79                     |                                          | 1                   | 1                     | 139.93                   | 139.93                |
| 11192884   | Pachet 1 – Chit reparatie membrana bituminoasa (amorsa, pasta reparatie si hidroizolatie) | AMORSA BITUMINOASA DENBIT GRUND RAPID 5L |                     |                       | 81.5                     |                       |
| 11192886   |                                                                                           | HIDROIZOLANT DENBIT PT                   | 3                   | 1                     | 81.5                     | 196.5                 |

|          |                                     |                                          |   |   |       |        |
|----------|-------------------------------------|------------------------------------------|---|---|-------|--------|
|          |                                     | ACOPERISURI 5L                           |   |   |       |        |
| 11192920 |                                     | MASA SPACLU BITUMINOASA DENBIT 1KG       |   |   | 33.5  |        |
| 11174731 |                                     | SPRAY VOPSEA ACOPERIRE PETE PERETI 400ML |   |   | 31.98 |        |
| 11188673 |                                     | SPRAY MULTIFUNCTIONAL BA 940 150ML       |   |   | 18.89 |        |
| 11188675 | Pachet 2 – Reparatii si intretinere | SUPER ACRYL ALB PERFECT SEAL 1L          | 3 | 1 | 55.19 | 106,06 |

**Director Marketing**  
**Marinela Bujor**

**Director Juridic**  
**Norocel Stan**

**Director Economic**  
**Cristina Tanasescu**

**Director MatHaus**  
**Cristian Matei**